Edição 5.984 | Ano 10
09 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 242/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GOUOPLVD-3PK1I1GL-TWXSVCII-DR2FCVY1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 242/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

Contrato nº 242/2024. Processo Administrativo: Nº 158/2024. Por Pregão Eletrônico nº 003/2024. CONTRATANTE: O
MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO- BAHIA; CONTRATADA: COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA, CNPJ sob o nº 10.854.145/0001-03
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KITS DE CESTAS BÁSICAS,
COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA,
Crédito Orçamentário: 02.04.01/12.361.3.2.014/ 3.3.90.32.00/15001001/ Assinatura: 20/03/2024. Vigência: 20/03/2024 a
20/03/2025. R$211.380,00 (duzentos e onze mil trezentos e oitenta reais). NEUMARIA GOMES DA SILVA, Secretaria Municipal
de Educação.

Edição 5.984 | Ano 10
09 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 242/2024

Certificação Digital: GOUOPLVD-3PK1I1GL-TWXSVCII-DR2FCVY1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 242/2024

		2024-04-09T16:54:14-0300